
NEXT REALITY PROFI ČB Na Zlaté stoce 1886/5a, 370 05 České Budějovice 2, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1217/next-reality-profi-cb

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 102227

Pronájem komerční Kanceláře, 35㎡|Jihočeský kraj, České Budějovice,
České Budějovice 3, K. Světlé 223
K. Světlé, 37004, České Budějovice

310 Kč
za m2/měsíc
Cena za m2 vč. energií.

Vyřizuje
Eliška Tůmová
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Plocha kanceláří: 35 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exklusivně Vám nabízíme pronájem kanceláří v budově ÚAMK v Českých Budějovicích.

Prostorné a prosvětlené kanceláře o různých velikostech od 16 m2, 18 m2, 35 m2, 55 m2 až 70 m2, které se rozkládají
na 3. patrech. Ideální pro podnikatele i větší firmy. Výhodou je rozmanitost kanceláří, některé jsou propojené.

Vybavení kanceláří:
- Okna se žaluziemi
- se liší některé kanceláře jsou vybaveni nábytkem, jiné jsou prázdné
- některé kanceláře mají kuchyňku a umyvadlo
- nové zátěžové lino

Dům je vybaven:
- kamerovým systémem se 30-ti denním záznamem.
- automatický vrátný v čase od 7-17 hodin, mimo tuto dobu vstup přes čip
- učebna s projektorem, která lze pronajmout na 250,-Kč/hod.
- zrekonstruované toalety na chodbách

Parkování:



NEXT REALITY PROFI ČB Na Zlaté stoce 1886/5a, 370 05 České Budějovice 2, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1217/next-reality-profi-cb

- před domem zdarma
- vyhrazené parkovaní před domem pod kamerovým systémem a ve dvoře za poplatek
- dobíjecí stanice na elektro automobily

V kancelářích lze dělat stavební úpravy po dohodě se správcem budovy. Cena za m2 je včetně všech poplatků za
energie.
Výborná dostupnost do centra Českých Budějovic, zastávka MHD 100 m.

Velice doporučujeme osobní prohlídku. Neváhejte kontaktovat makléře!
Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N102227.


